
Amelancha v Nebeské čajovně

Napsal uživatel Amelancha
Středa, 20 Únor 2013 23:42

  ,,Tajemná Amelancha“ – jak jste možná mohli slyšet z úst moderátora na rádiu Samson, kde
již několik týdnů hrají v hitparádě její písničku Romantik – zavítá do
Plzně. Stane se tak 27.února, kdy od 19:30 vystoupí v Nebeské čajovně v sadech
Pětatřicátníků. Sama své písničky označuje jako ,
,s nádechem tajemna k zamyšlení i jen tak k poslouchání“
, což určitě platí. Jsou to písničky, které mají myšlenku, něco vypovídají a určitě nejsou nikdy
jen nakupením nahodilých veršů, jejichž smysl posluchači většinou uniká. Dají se poslouchat i
opakovaně a najdete v nich teprve potom další význam. Navíc Amelancha dostala od přírody
magický altově zabarvený hlas, který je pro její tvorbu jako stvořený či naopak. 
Petr Suchomel
, který také zpívá a hraje stejně jako Amelancha na kytaru, navíc ještě střídá zobcovou flétnu a
klavír. Vystudoval hudbu na konzervatoři v Plzni a pro Amelanchu pracuje jako spoluhráč a
aranžér. Zabývá se i dalšími oblastmi v hudbě a během večera přednese ukázky z tvorby
výjimečného písničkáře 
Milana Kopernického
, kterou lze označit za mimořádě umělecký underground.
Všichni jste srdečně zváni.  Ukázka písní na http://bandzone.cz/amelancha   

 1 / 1

http://bandzone.cz/amelancha

